
Zarządzenia 156/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), § 110 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) oraz § 3 ust. 4 Statutu Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do 

zarządzenia nr 52/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 23 kwietnia 2019 r. ze zm.) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1  

Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 

2023 r., w następującym składzie:  

1) dr hab. Mirosław Banasik profesor Uczelni – dyrektor szkoły doktorskiej; 

2) prof. dr hab. Tomasz Wróbel – dyscyplina nauki medyczne; 

3) dr hab. Justyna Rybka – dyscyplina nauki medyczne; 

4) prof. dr hab. Małgorzata Krzystek-Korpacka – dyscyplina nauki medyczne; 

5) dr hab. Marcin Protasiewicz – dyscyplina nauki medyczne; 

6) dr hab. Maciej Dobrzyński profesor Uczelni – kierunek lekarsko-

dentystyczny; 

7) dr hab. Julita Kulbacka profesor Uczelni– dyscyplina nauki farmaceutyczne; 

8) dr hab. Marcin Mączyński profesor Uczelni – dyscyplina nauki 

farmaceutyczne; 

9) prof. dr hab. Izabela Uchmanowicz – dyscyplina nauki o zdrowiu; 

10) dr hab. Aleksandra Królikowska – dyscyplina nauki o zdrowiu; 

11) lek. Stanisław Supplitt – przedstawiciel doktorantów. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MC 


